
Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka
Exekutorský úřad Chomutov
 adresa: Revoluční 48, Chomutov datová schránka: n7tg8u3
 tel.: 474 335 579, 776 081 383 internetové stránky: www.exekucecv.cz
 e-mail: info@exekucecv.cz bankovní spojení: 100200755 / 5500 

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského 
předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu 
doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

č. j. 135 EX 9960/21-777

U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Exekutorský úřad Chomutov, v exekuci vedené na základě pověření č. j. 81 
EXE 2897/2021-59 ze dne 11.01.2022, které vydal Městský soud v Brně pro vymožení pohledávky 
oprávněného: 

AD IN, s. r. o., IČO: 27096785, sídlem Na Hubálce 707/10, Praha 6 - Střešovice, 16900, zást.: JUDr. Josef 
Kešner, sídlem Slezská 1738/103, Praha - Vinohrady, 13000, 

proti povinnému: 
Zavřelová Ludmila, nar.: 25.02.1957, bytem Železná 142, Vrbno pod Pradědem, 79326

vedené pro vymožení peněžitého plnění oprávněného, jakož i pro vymožení povinnosti povinného uhradit 
náklady oprávněného a náklady exekuce, rozhodl 

t a k t o :

I . Elektronická dražba nemovitých věcí uvedených v dražební vyhlášce soudního exekutora Mgr.    
Jana Peroutky ze dne 20.03.2023, č.j. 135 EX 9960/21-507, a to bytová jednotka č. 142/7, podíl na 
společných částech domu a pozemku 908/10000, vymezeno v: budově Železná, č.p. 142, bytový dům, 
LV: 263, na p.č. 245, LV: 263, p.č. 245 zastavěná plocha a nádvoří zapsané v katastru nemovitostí 
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, obec: Vrbno pod 
Pradědem, kat. území: Železná pod Pradědem, LV: 276, bude zahájena 22.05.2024 v 10:00 hodin na 
dražebním portálu 

http://drazby.exekucecv.cz/

II. Dražební jednání bude ukončeno dne 22.05.2024 v 10:30:00 hodin za podmínky, že dražitelé 
neučiní ani nejnižší podání. V případě aktivních podání bude dražební jednání ukončeno udělením 
příklepu.

III. V ostatních bodech zůstává dražební vyhláška beze změny.

O d ů v o d n ě n í :

Oprávněný dne 23.12.2021 podal na základě exekučního titulu: rozsudek ze dne 14.09.2015, č. j. 261 C 
125/2012-120, který vydal Městský soud v Brně, exekuční návrh pro vymožení peněžité povinnosti, jakož i pro 
vymožení povinnosti uhradit náklady exekučního řízení oprávněného a náklady exekuce, které vzniknou soudem 
pověřenému exekutorovi v souvislosti s provedením exekuce.

Dražební vyhláškou soudního exekutora Mgr. Jana Peroutky ze dne 20.03.2023, č.j. 135 EX 9960/21-507, byl 
určen čas zahájení elektronické dražby nemovitých věcí povinné a to bytové jednotky č. 142/7, podíl na 
společných částech domu a pozemku 908/10000, vymezeno v: budově Železná, č.p. 142, bytový dům, LV: 263, 
na p.č. 245, LV: 263, p.č. 245 zastavěná plocha a nádvoří zapsané v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, obec: Vrbno pod Pradědem, kat. území: Železná pod 
Pradědem, LV: 276.

http://drazby.exekucecv.cz/


Vzhledem ke skutečnosti, že pominuly překážky pro realizaci dražebního jednání, rozhodl soudní exekutor tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení a rozhodl o zahájení elektronické dražby dne 22.05.2024 v 10:00 hodin 
(výrok I.) a současně určil i konec elektronické dražby (výrok II.)

Soudní exekutor tímto žádá exekuční soud, katastrální úřad a obecní úřady, jímž se toto usnesení 
doručuje, aby vyvěsily toto usnesení na své úřední desce.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný.

V Chomutově dne 15.04.2024

__________________________
Mgr. Jan Peroutka
soudní exekutor
Exekutorský úřad Chomutov

Vyřizuje:
Blanka Chalupecká



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 15.04.2024 10:51:15.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 15.04.2024 10:51:15. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015F3D0A, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Jan Peroutka, Mgr. Jan Peroutka.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 15.04.2024 10:51:15.

Platnost kvalifikovaného časového razítka je neznámá, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Odvolání certifikátu - nejsou
dostupné informace o odvolání certifikátu z doby platnosti certifikátu. Údaje o časovém razítku: datum a čas 15.04.2024 9:37:19, číslo
kvalifikovaného časového razítka 01407341, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru
PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E1F57DFCA28668A321D1386F01C0E64A796CCDB8817AB96A3330662D2ADBB41F
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Vrbno pod Pradědem,  Nádražní 389 ,  79326 Vrbno pod Pradědem, podatelna@vrbnopp.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
15.4.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Chalupová Nikola Bc.


		2024-04-15T08:51:16+0000




